平成２７年４月１０日

 ＰＴＡ新旧学校委員  各位

                                        甲 府 市 立 山 城 小 学 校

                         ＰＴＡ会長  内藤 祐一郎

          Ｐ Ｔ Ａ 新 旧 学 校 委 員 会 開 催 の ご 案 内

 陽春の候，学校委員の皆様方には，お元気でお過ごしのことと拝察いたします。日

頃から山城小学校ＰＴＡ活動に対しまして，ご理解とご協力に感謝申し上げます。

 さて，標記の件につきまして次の通り開催いたしたいと思います。公私ともご多忙

中とは存じますが，万障お繰合わせの上ご出席下さいますようお願い申し上げます 。

 １  日  時  平成２７年４月１７日（金）  午後３時３０分 ～４時３０分

 ２  場  所  山城小学校  会議室（西館２階）

 ３  内  容

   ①  新役員の紹介，承認について

   ②  平成２６年度事業報告・決算報告について

   ③  平成２７年度事業計画・予算案について

   ④  ＰＴＡ総会，ＰＴＡ歓迎会について

   ⑤  その他

 ※子どもたちの安全のためにバイク，自転車，徒歩等でご来校をお願いします。

※上履きをご持参ください。

  連絡先  山城小学校

     ２４１－２１０１

      教頭   廣瀬  学